２０２１年４月１５日

大分県下ロータリークラブ様

日出ＲＣ 例会変更のお知らせ

日出ロータリークラブ
幹事 秋吉 尚康

下記の通り、例会変更をいたします

（１）５月 ４日（火）の例会は「休会（法定休日）」とします

（２）５月１８日（火）の例会は「休会（定款第七条第一節）」とします

また今後も、新型コロナウイルス感染拡大の状況を見て対応いたします。
緊急事態宣言の発令などで変更等あろうかと思いますが、よろしくご対応
の程、お願いいたします。
また現在、日出ＲＣでは例会場に出席できない状況の会員様にはＺｏｏｍ
使用を促し、例会場とクラブ会員様をネット回線でつなぎ、ハイブリッド
例会を行っております。

日出ＲＣ事務局
〒879-1506 速見郡日出町 3904-6鈴木病院内
TEL 0977-73-2131（内線 172）
FAX 0977-73-2132
Mail jimu@suzuki-hp.or.jp